
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1732- VIII

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ 8РЕ001-ГА-20231116-89541

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432, враховуючи рішення Кубейської сільської ради від 11.05.2023 № 1507- 
VIII «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Кубейської сільської ради, що 
підлягають приватизації у 2023 році», від 24.08.2023 № 1586-УШ «Про затвердження протоколу 
засідання аукціонної комісії з приватизації об’єктів комунальної власності Кубейської сільської 
ради», на виконання рішення Кубейської сільської ради від 24.08.2023 № 1607-УШ «Про 
приватизацію об’єкту комунальної власності: нежитлові будівлі ферми (ВРХ) великої рогатої 
худоби за адресою: Одеська область, Белградський район, с. Оріхівка, вул. Белградська, 4А», 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № 8РЕ001-ИА- 
20231116-89541, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації - нежитлові 
будівлі ферми (ВРХ) великої рогатої худоби за адресою: Одеська область, 
Болградський район, с. Оріхівка, вул. Белградська, 4А шляхом викупу, що 
сформований електронною торговою системою 06 грудня 2023 року.

2. Доручити секретарю Кубейської сільської ради Миколі АРАБАДЖИ укласти та 
підписати з гр. Пенковим Анатолієм Дмитровичем (ІПН/РНОКПП: 3 06910913 9) 
договір купівлі продажу об’єкта малої приватизації - нежитлові будівлі ферми 
(ВРХ) великої рогатої худоби за адресою: Одеська область, Болградський район, 
с. Оріхівка, вул. Белградська, 4А .

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та на комісію з питань комунальної власності, житлово-


